

meگو

02.07.2018. - 15.07.2018.

VASARAS ATLAIŽU UZPLAUKUMS!

KOMPLEKTS
€2,79
PAR 2 GAB.



**DESA
SĀPNIS**
auksti kūpināta
Biovela
2 x 230 g

Akcijas cena par 1 kg: €6,07
komplekta standarta cena: €4,99

KOMPLEKTS
€2,99
PAR 2 GAB.



**CĀĻA CEPAMĀS DESĪNAS
DIŽENĀ**
ar sieru
Marijebāde
2 x 495 g

Akcijas cena par 1 kg: €3,02
komplekta standarta cena: €5,39

1+1
€2,00



**CIETAIS SIERS
DŽIUGAS**
šķēlītēs
12 mēneši
2x150 g

Akcijas cena par 1 kg: €6,67
komplekta standarta cena: €4,00

1+1
€1,00



**APCEPTAS BRĒTLIŅAS
RĪGAS ZELTS**
tomātu mērcē
2 x 240/120 g

Akcijas cena par 1kg: €4,17
komplekta standarta cena: €2,00

1+1
€1,40



**SAULESPUĶU HALVA
ZOLOTOJ VEK**
2 veidi
2x270 g

Akcijas cena par 1kg: €2,59
komplekta standarta cena: €2,80

1+1
€1,20



**ALUS
STABURAGS**
īpašais
5% alk.
2x500 ml

komplekta standarta cena: €2,40

1+1
€4,48



**SMILTIS KĀKIEM
KINGSTAR**
silikona
2 veidi
2x3,8 l

Akcijas cena par 1l: €0,59
komplekta standarta cena: €8,96

1+1
€2,98



**TUALETES PĀPĪRS
FOREST**
Ecoring
2 kārtas
2x8 rullī

Akcijas cena par 1 rulli: €0,19
komplekta standarta cena: €5,98

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā.

Preču daudzums ir ierobežots

NĒM VAIRĀK, MAKSĀ MAZĀK!

KOMPLEKTS
€1,69
PAR 2 GAB.

Akcijas cena par 1 kg: €2,82
komplekta standarta cena: €2,89

CŪKGAĻAS SALAMI
Kurzemes Gaļsaimnieks
2 x 300 g



1+1
€1,99

Akcijas cena par 1 kg: €2,84
komplekta standarta cena: €3,99

CĀĻA NAGETI
A'PETITO
rīvmaizē, cepti
2 x 350 g



1+1
€1,40

Akcijas cena par 1kg: €2,00
komplekta standarta cena: €2,80

PELMENI
2 PA 2
Klasiskie
2x350g



KOMPLEKTS
€2,20
PAR 2 GAB.

Akcijas cena par 1kg: €6,11
komplekta standarta cena: €3,60

SILĶU FILEJA
VIČI
Sartā
2x240/180 g



1+1
€1,80

Akcijas cena par 1kg: €6,00
komplekta standarta cena: €3,60

KRABJU NŪJIŅAS
VIČI
Snow Crab
2x150 g



1+1
€2,70

komplekta standarta cena: €5,40

MAKARONI
ITALPASTA
olu ligzdas
2x 500 g



1+1
€1,30

Akcijas cena par 1 kg: €0,86
komplekta standarta cena: €2,60

AUZU PĀRSLAS
HERKULESS
ātri vārāmās
2 x 750 g



1+1
€1,00

Akcijas cena par 1kg: €0,59
komplekta standarta cena: €2,00

SKĀBĒTĪ KĀPOSTI
SPICIE
DIMDIŅI
ar burkāniem, marināde
2x350 g



1+1
€2,30

Akcijas cena par 1 kg: €2,17
komplekta standarta cena: €4,60

PUPIŅAS
VERES
2 veidi
2x530 g



1+1
€1,26

Akcijas cena par 1 kg: €2,10
komplekta standarta cena: €2,52

BIEZPIENA KRĒMS
ALMA
2 veidi
2 x 300 g



NĒM VAIRĀK, MAKSĀ MAZĀK!

1+1
€0,64

JOGURTS GEFILUS

Valio
2 veidi
2 x 125 g



Akcijas cena par 1 kg: €2,56
komplekta standarta cena: €1,28

1+1
€0,60

JOGURTS ALMA

aprikožu, persiku, aveņu
2 x 125 g



Akcijas cena par 1 kg: €2,40
komplekta standarta cena: €1,20

1+1
€0,60

PANIŅU BIEZPIENS ANNELE

dažādi veidi
2 x 130 g



Akcijas cena par 1 kg: €2,31
komplekta standarta cena: €1,20

1+1
€0,96

KEFĪRA KOKTEILIS ŽEMAITIJOS

2 veidi
2 x 450 g



Akcijas cena par 1 kg: €1,07
komplekta standarta cena: €1,92

1+1
€2,30

MELNPLŪMES ALIS CO

bez kauliņiem
2 x 300 g



Akcijas cena par 1 kg: €3,83
komplekta standarta cena: €4,60

1+1
€2,00

KONFEKŠU KĀRBA PERGALĒ

2 veidi
2 x 126 g



Akcijas cena par 1kg: no €7,69
komplekta standarta cena: €4,00

1+1
€0,56

SALMIŅI SALTLETTS LORENZ

sāļie
2 x 75 g



Akcijas cena par 1kg: €3,73
komplekta standarta cena: €1,12

1+1
€3,50

KONFEKTES PUTNA PIENS MILKA

2 veidi
2 x 330 g



Akcijas cena par 1kg: €5,30
komplekta standarta cena: €7,00

1+1
€1,30

ČIPSI ĀDAŽU BUMBŪRĪLETE

2 veidi
2 x 100 g



Akcijas cena par 1kg: €6,50
komplekta standarta cena: €2,60

KOMPLEKTS
€3,59

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA NESCAFE

Classic
3 in 1
20 x 17,5 g



+ DĀVANĀ ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA
NESCAFE
Šokolādes-riekstu
3 in 1
10x 16 g

Akcijas cena par 1kg: €7,04
komplekta standarta cena: €5,58

ŅEM VAIRĀK, MAKSĀ MAZĀK!

Akcija ir spēkā no 02.07.2018. līdz 15.07.2018.

KOMPLEKTS
€1,79

SAUSĀS BROKASTIS NESQUIK+COOKIE CRISP

225 g + 110 g

vai

CINI-MINIS+COOKIE CRISP

250 g + 110 g



Akcijas cena par 1 kg: no €4,97

komplekta standarta cena: no €3,19

1+1
€1,98

ZEMESRIEKSTI

JEGA

2 veidi

2x200 g



Akcijas cena par 1 kg: €4,95

komplekta standarta cena: €3,96

KOMPLEKTS
€3,89

BIEZPIENA SALDĒJUMS KĀRUMS

ar šokolādes mērci

un lazdu riekstiem

750 ml

+ DĀVANĀ

BIEZPIENA SALDĒJUMS

KĀRUMS

vaniļas

multipaka

6 x 45 ml



Akcijas cena par 1l: €3,81

komplekta standarta cena: €7,68

1+1
€0,90

SALDĒJUMS

MINIONS

GELATO!

2x90 ml



Akcijas cena par 1l: €5,00

komplekta standarta cena: €1,80

1+1
€1,60

BARĪBA KAĶIEM

CATTO

2 x 300 g



Akcijas cena par 1kg: €2,67

komplekta standarta cena: €3,20

1+1
€2,98

ATKRITUMU MAISI*

MELOČI ŽIZŅI

ar savilcēju

35 l

2 x 1 iepak./ 30 gab.



Akcijas cena par 1 gab.: €0,05

komplekta standarta cena: €5,96

1+1
€1,10

VĪRIEŠU ZEĶES

2 x 1 pāris



Akcijas cena par 1 pāris: €0,55

komplekta standarta cena: €2,20

1+1
€2,28

ZOBU PASTA

COLGATE

Total Whitening

2 x 75 ml



Akcijas cena par 1 l: €15,20

komplekta standarta cena: €4,56

*Akcija nav spēkā Rīgā: A. Čaka 55, Jēkaba 20/22, Prūšu 23a. Bauskā: Rātslaukums 3. Misā: Bodnieki.

meگو

Mego veikali Rīgā: Antonijas 21, Annīnmuižas bulv. 90, A.Čaka 55, A.Čaka 70, A.Deglava 120, Dižozolu 2, A.Saharova 2, A.Saharova 14, Baltāsbaznīcas 42, Biežiņa 8, Biķernieku 31a, Biķernieku 246, Biķernieku 98, Brīvības gatve 409, Bruņinieku 29/31, Dammes 46, Dzelzavas 74, Dzirciema 31a, Gobas 13, Grīvas 23, Jēkaba 20/22, Īsīšes 7, Kleistu 9, Kurzemes prosp. 132, Lidoņu 27, Livciema 46, Marijas 20, Matīša 83, Maskavas 264, Maskavas 273/6, Mārupes 10, Milgrāva 2, Murjāņu 50, Parādes 5b, Usmas 2, P.Lejiņa 2, Prūšu 2, Prūšu 22a, Prūšu 23a, Ropažu 72, Sarkandaugavas 6a, Silciema 15, Tallīnas 56, Vecmilgrāva 5. **Alūksnē:** Helēnas 24. **Baldonē:** Rīgas 79/1. **Baložos:** Rīgas 14. **Bauskā:** Rātslaukums 3. **Brocēnos:** Lielciēceres 1a. **Carnikavā:** Rīgas 14a. **Cēsīs:** Lapsu 23. **Daugavpilī:** Avenū 26, Raiķoles 11a, Rīgas 9, Valkas 1a, Valņu 27a, Viestura 60. **Iecavā:** Rīgas 14. **Jelgavā:** Dobeles šoseja 7, Pasta 51/6. **Jēkabpilī:** Vienības 1a. **Jūrmalā:** Artillerijas 2, Raiņa 84/86, Ventspils šoseja 32. **Kārsavā:** Malnavas 2. **Krāslavā:** Latgales 16. **Kuldīgā:** Dzintaru 14. **Liepājā:** Ganību 187, Klaiņpēdas 104c. **Līvānos:** Rīgas 88. **Ludzā:** Raiņa 40a. **Misā:** Bodnieki. **Ogrē:** Skolas 4. **Preiļos:** Rīgas 4d. **Rēzeknē:** Atmodas 6a, Kr.Valdemāra 16/1. **Salaspilī:** Skolas 9. **Sauriešos:** Kazāru 4. **Talsos:** Lielā 26. **Tukumā:** Aviācijas 18, Kurzemes 2a. **Valkā:** Ausekļa 54. **Valmierā:** Rīgas 4, Stacijas 35. **Ventspilī:** Ganību 22/24, Inženieru 65, Kuldīgas 23. **Viļānos:** Raiņa 23/1.

Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme.

Bukletā minētajā informācijā var tikt veiktas operatīvas izmaiņas, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju.